
1

PREFECTURE DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2021-103

PUBLIÉ LE 10 MARS 2021



Sommaire

Assistance Publique – Hôpitaux de Paris
75-2021-03-05-015 - ARRÊTÉ – N°2021 Portant désignation du représentant des

Groupements Hospitalo-

Universitaires à la Commission des Contrats Publics (CCP) (1

page) Page 3

2



Assistance Publique – Hôpitaux de Paris

75-2021-03-05-015

ARRÊTÉ – N°2021 Portant désignation du représentant

des Groupements Hospitalo-

Universitaires à la Commission des Contrats Publics (CCP)

Assistance Publique – Hôpitaux de Paris - 75-2021-03-05-015 - ARRÊTÉ – N°2021 Portant désignation du représentant des Groupements Hospitalo-
Universitaires à la Commission des Contrats Publics (CCP) 3



 

 

 

 

 

 

ARRÊTÉ – N°2021  
 

Portant désignation du représentant des Groupements Hospitalo-

Universitaires à la Commission des Contrats Publics (CCP) 

 

 

Le Directeur Général de l’AP-HP, 

 

Vu le Code de la santé publique et notamment son article L.6143-7, 

 

Vu le règlement intérieur de l’AP-HP, notamment son annexe 15 instaurant la 

Commission des Contrats publics, 

 

 

 

ARRÊTE 

 

Article 1er : Est désignée membre à voix délibérative de la commission des 

contrats publics : 

- Représentante des Groupements Hospitalo-Universitaires : Madame 

Marianne BENSAÏD, directrice des achats, de la logistique et du 

développement durable, du GHU PARIS- CENTRE. 

 

Article 2 : Le mandat prend fin au terme d’une durée de trois ans. 

 

 

Article 3 : Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de 

la préfecture de la région Ile-de-France, de la préfecture de Paris et de la 

préfecture de police. 

 

 
     

Assistance Publique – Hôpitaux de Paris - 75-2021-03-05-015 - ARRÊTÉ – N°2021 Portant désignation du représentant des Groupements Hospitalo-
Universitaires à la Commission des Contrats Publics (CCP) 4


